Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

BAHIA PRINCIPE GRAND EL PORTILLO 5%*¥***

Ména
Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.

Condor
Condor
AR CANADA [
Condor
Condor
AR CANADA [
Condor
AR CANADA [
AR CANADA [

Condor

AR CANADA [

LT SWISS
Condor
AR CANADA [
AR CANADA [
Condor

Condor

AR CANADA [

Condor

K¢

ALL INCLUSIVE

Dominikanska rep., SAMANA

Termin
25.12.2024 - 02.01.2025

25.12.2024 - 02.01.2025

25.12.2024 - 02.01.2025

25.12.2024 - 04.01.2025

25.12.2024 - 04.01.2025

25.12.2024 - 04.01.2025

27.12.2024 - 04.01.2025

27.12.2024 - 04.01.2025

27.12.2024 - 04.01.2025

27.12.2024 - 06.01.2025

27.12.2024 - 06.01.2025

27.12.2024 - 06.01.2025

29.12.2024 - 06.01.2025

29.12.2024 - 06.01.2025

29.12.2024 - 06.01.2025

29.12.2024 - 08.01.2025

29.12.2024 - 08.01.2025

29.12.2024 - 08.01.2025

31.12.2024 - 08.01.2025

31.12.2024 - 08.01.2025

109 600 K¢

100 200 K¢

98 100 K¢

143 500 K¢

263 800 K¢

125 100 K¢

118 300 K¢

201 600 K&

124 900 K¢

138 100 K¢

164 400 K¢

140 600 K¢

116 200 K¢

153 700 K¢

127 300 K¢

117 000 K¢

121 800 K¢

107 100 K¢

107 000 K¢

105 700 K¢
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= Condor

AlR CAMNADA @ 31.12.2024 - 08.01.2025

= Condor

AR CANADA G

= Condor

AR CANADA G

AR CANADA G

= Condor

= Condor

AR CANADA G

= Condor

= Condor

AR CANADA G

= Condor

AR CANADA G

= Condor

< Condor

AR CANADA [

< Condor

AT SWISS
A7 SWISS

< Condor

AR CANADA G

< Condor

AR CANADA G

31.12.2024 - 10.01.2025

31.12.2024 - 10.01.2025

31.12.2024 - 10.01.2025

01.01.2025 - 09.01.2025

01.01.2025 - 09.01.2025

01.01.2025 - 09.01.2025

01.01.2025 - 11.01.2025

01.01.2025 - 11.01.2025

01.01.2025 - 11.01.2025

03.01.2025 - 11.01.2025

03.01.2025 - 11.01.2025

03.01.2025 - 11.01.2025

03.01.2025 - 13.01.2025

03.01.2025 - 13.01.2025

03.01.2025 - 13.01.2025

05.01.2025 - 13.01.2025

05.01.2025 - 13.01.2025

05.01.2025 - 13.01.2025

05.01.2025 - 15.01.2025

05.01.2025 - 15.01.2025

05.01.2025 - 15.01.2025

07.01.2025 - 15.01.2025

07.01.2025 - 15.01.2025

07.01.2025 - 15.01.2025

07.01.2025 - 17.01.2025

07.01.2025 - 17.01.2025

07.01.2025 - 17.01.2025

09.01.2025 - 17.01.2025

96 200 K¢

116 400 K¢

108 800 K¢

84 100 K¢

121 700 K¢

85 400 K¢

77 200 K¢

117 900 K¢

103 900 K¢

85 200 K¢

115 600 K¢

108 400 K¢

91 600 K¢

119 200 K¢

102 200 K¢

122 700 K¢

111 200 K¢

94 700 K&

95 100 K¢

118 400 K¢

100 900 K¢

93 300 K&

102 800 K¢

90 500 K¢

76 000 K¢

96 300 K¢

87 400 K¢

84 000 K¢

91 200 K¢
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A canana @ 09.01.2025-17.01.2025 75700 K& |7 NOCI/9 DNI

Dalsi terminy viz detail zadjezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani BAHIA PRINCIPE GRAND EL PORTILLO 5**#*x
Druh zdjezdu Pobytovy
Doprava LETECKA | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou prepravu dle letového radu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem

Transfery letisté - hotel - letisté

Ubytovani s vybranym typem stravovani

» Cesky hovofici asistenci na telefonu

¢ Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi
e Fakultativni vylety
¢ VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis stravovani

Stravovani formou All Inclusive.

All Inclusive zahrnuje: snidané, obédy a vecere, nealkoholické a alkoholické napoje mistni
vyroby v barech resortu.

Popis ubytovani
BAHIA PRINCIPE GRAND EL PORTILLQO 5%****

Na severni ¢asti poloostrovou Samana, obklopen tropickou zahradou se nachézi resort Grand
Bahia Principe El Portillo. Tento 5% resort ma k dispozici celkem 606 pokoju, které déli na 5
kategorii: ,, Standard“, ,Junior Suite“ - navic obyvaci ¢4st s pohovkou, ,,Family Junior
Suite” - obyvaci ¢ast s pohovkou a détsky mini-bar, ,,Family Master Suite” - propojené pokoje
jinak jako Family Junior Suite a ,Junior Suite Superior“. Vsechny pokoje jsou vybaveny:
klimatizace, stropni ventildtor, telefon, budik, kavovar, satelitni TV, trezor (za poplatek), mini-
bar, fén, WiFi (za poplatek), zehlicka s zehlicim prknem. Celkem 6 restauraci a nékolik baru
zajistuje stravovani a osvézeni. Bary jsou k dispozici na plazi, u bazénu a na nékolika mistech


https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/86-poloostrov-samana/691-bahia-principe-grand-el-portillo-5

v hotelu. Z restauraci jsou to hlavni hotelova, Las Dalias main restaurant”, plazova ,Beach
Restaurant” a 4 a la carte - italskd , Portofino”, gurménska ,Don Pablo Gourmet Restaurant”,
stfedomorska ,El Pescador Restaurant” a brazilskd ,Rodizio”. Détské navstévniky jisté zaujme
vodni park ,Water Park Bahia Scouts” kde najdou vodni skluzavky, nebo je zde klub jak pro ty
nejmensi, tak pro juniory. Relaxace na plazi nebo aktivné zkusit plné vybavenou posilovnu,
pldzovy volejbal, kajaky, basketbal, potdpéni ¢i si zahrat stolni tenis, to uz je otdzka na Vas. Pro
déti a dospélé jsou béhem dne i veclera pfipraveny animace. Veclerni show se naladite na
dominikanské rytmy, které pak mlzete zkusit na diskotéce ,,Bachata“. Aby, jste se citili skvéle,
mUzete vyzkouset hotelové SPA, které kromé maséazi a salénu krasy nabizi i saunu. Z dalSich
sluzeb nabizi hotel: sménérnu, lékarnu, zdravotni sluzbu, pradelnu a parkovisté.

All Inclusive zahrnuje: 24 hodinovéd recepce, plazova restaurace, nealkoholické a alkoholické
napoje mistni vyroby v barech resortu, WiFi v lobby, pfistup k Bahia Principe Village, zdbavné
programy pro déti i dospélé, détsky vodni park, aerobik a tanec¢ni lekce, dopravu po resortu,
express check out, parkovisté, volny vstup na diskotéku ,Bachata” v Bahia Principe Village
(alkoholické a nealkoholické napoje mistni vyroby v cené), détsky klub a klub pro dospivajici,
posilovna, volejbal, lukostrelba, stolni tenis, basketbal, Sipky, fotbal, kule¢nik, 1 hodina denné
paddle surf, kajak, tenis, katamaran, Snorchlovani (v zavislosti na dostupnosti)

Zména sluzeb hotelu vyhrazena.
*Doba transferu z letisSté v Santo Domingo cca 2,5 hodiny/Punta Cana cca 4 hodiny!

Popis lokality ubytovani
SAMANA

AZ do 19. stoleti byl tento vybézek témeér ostrovem. Pak se vSak zatoka zanesla usazeninami a
obé Casti spojil pruh zemé a z ostrovu se stal poloostrov. Poloostrov Samana se nachazi na
severovychodu Dominikanské Republiky. Najdete zde kromé bilych plazi s jemnym piskem i
mohutné pohofi , Cordillera Samana*“, pas hor, kde roste 60 druhu palem. Je zde i nékolik
vodopadu, které muUzete objevovat v sedle koné. Béhem zimnich mésicll leden az brezen, laka
Samansky zdliv velryby, které sem priplouvaji k ndmluvdm a aby zde porodily sva mladata. Dalsi
zajimavost je narodni park ,los Haitises”, kde najdete tzv. ,mogotes”, tedy stolové hory z
koralového vapence. Tyto stolové hory se vytvofili pfed 25 mil. let pod mofem a pred 1,8 mil.
let se vynofili na hladinu. Toto Gzemi je také pokryto porosty mangrovniku a je tak Ukrytem pro
ptactvo a vodni zivocichy vSeho druhu. Za navstévu pak stoji nékteré z mnoha jeskyn, kde
zanechali svédectvi v podobé nasténnych kreseb a rytin plvodni obyvatelé. V zalivu Samana
najdete ostrivek ,,Cayo Levantado“, znamy téz jako ostrov Bacardi. Jtoto jméno bylo odvozeno
od reklamy na kubansko-portorikdnsky rum Bacardi, kterd se tam natacela. Tento ostrov pak byl i
Ukryt pro proslulého britského bukanyra ,,Jack Banister”.

Program zdajezdu

1. DEN

Odlet z Prahy, s prestupem do Punta Cana

2. DEN - 7,8,9... dle pozadavku klienta

Pobyt ve Vami zvoleném hotelu s moznosti fakultativnich vyletd.
8. DEN

Odlet z Punta Cany s prestupem smérem Praha

9. DEN

Prilet do Prahy
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